Le capital social est fixé à huit mille euros (8 000 euros). 

Il est divisé en 500 parts sociales de 16 euros chacune, entièrement libérées. 

ARTICLE 8 - PARTS SOCIALES 

Les parts sociales sont attribuées et réparties comme suit 

à Madame Haohao LI, cent vingt-cinq parts sociales, ci………………...……125 parts 

à Madame Suixue LI, cent vingt-cinq parts sociales, ci…………………….…125 parts 

à Monsieur Yisheng LI, cent vingt-cinq parts sociales, ci………………..……125 parts 

à Monsieur Yiwei LI, cent vingt-cinq parts sociales, ci…………………….…125 parts 

Total égal au nombre de parts composant le capital social : 500 parts sociales. 

Les soussignés déclarent que toutes les parts sociales représentant le capital social leur 

appartiennent, sont réparties entre eux dans les proportions indiquées ci-dessus